



MĚSTO HOŘOVICE

starosta

vaše č.j.:

naše č.j.: MUHO/10042/2024

ze dne: 11.04.2024

vyřizuje: Věra Veverková

tel.: 311 545 303

e-mail: starostka@mesto-horovice.cz

Datum: 26.04.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

v reakci na Vaši žádost ze dne 11.04.2024 Vám sdělujeme následující:

- 1) Město Hořovice, jako společník společnosti HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O., nepřijalo do svého rozpočtu zisk jmenované společnosti z roku 2022.
- 2) Uvedený zisk vznikl předčasným čerpáním zákonných rezerv na opravy v účetním roce 2022 v celkové výši 6 800 000 Kč z důvodu splnění podmínek připravované dotace. O tomto způsobu naložení se ziskem společnosti rozhodovala valná hromada společnosti HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O. dne 08.12.2023.

S pozdravem

Věra Veverková, starostka

